DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS QUE AUXILIAM
A PRÁTICA DO PROFESSOR NO PROCESSO DE MEDIAÇÃO DO CONHECIMENTO DA
GEOGRAFIA de autoria de YURY ARAÚJO DE LIMA, SILVIO CÉSAR LOPES DA SILVA,
foi publicado nos Anais VI ENID & IV ENFOPROF / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75119

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75119